
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

Odbor državne službe za žalbe 
 

Broj: 01-11-137-1/24 

Datum: 24.04.2024.godine 
 
 
 

JAVNI POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA 

NABAVKU POŠTANSKIH  USLUGA U 2024. GODINI  

ZA POTREBE ODBORA DRŽAVNE SLUŽBE ZA ŽALBE 
 

 

 

a) Naziv ugovornog organa: 
 

Ugovorni organ: Odbor državne službe za žalbe  

Adresa sjedišta: Hamdije Čemerlića 2, Sarajevo 

Identifikacioni broj: 4200960390001 

           Web stranica: www.odszfbih.gov.ba 

           Email: kontakt@odszfbih.gov.ba 

           Telefon: 033/552-841 

 

b) Podaci o postupku nabavke: 
 

Postupak javne nabavke pokrenut je Zahtjevom za nabavku usluga, broj: 01-11-137/24 od 

18.04.2024. godine. Predmet nabavke su poštanske usluge na koje se primjenjuje poseban 

režim u skladu sa članom 8. stav (1) Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik BiH“, broj 

39/14 i 59/22). Postupak dodjele ugovora vrši se u skladu sa odredbama Pravilnika o 

postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II Zakona o javni nabavkama („Službeni 

glasnik BiH“, broj: 2/23). 

 

- JRJN: 64110000-0 – poštanske usluge 

 

c) Opis predmeta nabavke 
 

Predmet ovog postupka javne nabavke je nabavka poštanskih usluga za potrebe 

Odbora državne službe za žalbe za 2024. godinu u Sarajevu. 

 

Odbor državne službe za žabe ponudom će smatrati cjenovnik poštanskih usluga, svaki    

letak, brošuru,  predračun, ponudu, kao i svaki vid informacija, uključujući i javno dostupne  

informacije iz kojih se može vidjeti naziv ponuđača, predmet nabavke i cijena  

usluge. 

 

d) Procijenjena vrijednost nabavke 
 

             Ukupno 10.200,00 KM bez PDV-a. 

 

e) Tehnička specifikacija: 
 

Usluge dostavljanja i otpreme poštanskih pošiljki, u skladu sa važećim propisima, 

standardima i rokovima u poštanskom prometu, ovisno o konkretnim potrebama i zahtjevima 

Odbora državne službe za žalbe. 

 

 

http://www.odszfbih.gov.ba/


2 
 

 

f) Način dostavljanja ponude: 
 

Ponude se dostavljaju na adresu ugovornog organa ili elektronskim putem i to: 

 

Odbor državne službe za žalbe 

Hamdije Čemerlića 2, 

71000 Sarajevo 

 

email: kontakt@odszfbih.gov.ba 

 

 

g) Razdoblje korištenja usluga 

 
Usluge koje su predmet ovog postupka javne nabavke nabavljati će se od jednog ili više  

dobavljača tokom 2024. godine, sukcesivno, u skladu sa potrebama Ugovornog  

organa. U slučaju da ne bude zaključen ugovor, ispostavljeni račun za pruženu uslugu   
će se smatrati ugovorom. 

Plaćanje će se vršiti virmanski, putem Jedinstvenog računa Trezora Federalnog  

ministarstva finansija. 
  

 

h) Krajnji rok za dostavu ponuda  
 

Ponude je moguće dostaviti do 31.12.2024. godine do 15,00 sati. 

 

 

i) Kontak telefon i adresa elektronske pošte: 
 

tel: 033/552-841;  

fax.033/552-842; 

email: daria.lovric@odszfbih.gov.ba 

email: kontakt@odszfbih.gov.ba 

 

 
 

 

                   Predsjedavajući Odbora 

                                                                                                                            Pero Matijević 

 
 

 

 

 

tel:033/267-
mailto:daria.lovric@odszfbih.gov.ba

	Odbor državne službe za žalbe

